
Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Município

Sistema de Contabilidade Municipal
Balancete Financeiro

14/10/2009Emissão:
IplanRIO

Fundo de Mobilização do Esporte Olímpico
(Em R$)

SETEMBRO/2009
Anexo 13 da Lei 4.320/64

Receitas Despesas

 35.674,29 Orçamentárias
Despesas

 510.048,88 SaldosSaldos  474.374,59 

TOTAL GERAL TOTAL GERAL 5.505.669,81  5.505.669,81 

 5.031.295,22 Receitas  4.995.620,93 

 35.674,29 Receitas Correntes  4.995.620,93 Despesas de Capital

 474.374,59 Recursos Vinculados  510.048,88 Recursos Vinculados

 3.431,18 

 4.506.660,81 

 4.000.043,11 

 3.431,18 

 506.617,70 

Movimento no Mês Movimento até o Mês

Outubro/2009Saldos para o  Período SeguinteSaldos de Períodos Anteriores Agosto/2009 Dezembro/2008
 506.617,70 

 3.996.611,93 

 4.506.660,81 

 3.996.611,93 

 510.048,88 

Movimento no Mês Movimento até o Mês

Outubro/2009
 510.048,88 

 4.995.620,93 Orçamentárias  3.996.611,93 

 4.995.620,93  3.996.611,93 Repasses


