Balancete Financeiro

IplanRIO Emissão: 14/10/2009

Fundo de Mobilização do Esporte Olímpico

SETEMBRO/2009

Anexo 13 da Lei 4.320/64

Anexo 13 da Lei 4.320/64 (Em R\$)					
Receitas	Movimento no Mês	Movimento até o Mês	Despesas	Movimento no Mês	Movimento até o Mês
Receitas	4.000.043,11	5.031.295,22	Despesas	3.996.611,93	4.995.620,93
Orçamentárias	3.431.18	35.674.29	Orçamentárias	3.996.611.93	4.995.620.93
Receitas Correntes	3.431,18	35.674,29	Despesas de Capital	3.996.611,93	4.995.620,93
Repasses	3.996.611,93	4.995.620,93			
Saldos de Períodos Anteriores	Agosto/2009	Dezembro/2008	Saldos para o Período Seguinte	Outubro/2009	Outubro/2009
Saldos	506.617,70	474.374,59	Saldos	510.048,88	510.048,88
Recursos Vinculados	506.617,70	474.374,59	Recursos Vinculados	510.048,88	510.048,88
TOTAL GERAL	4.506.660,81	5.505.669,81	TOTAL GERAL	4.506.660,81	5.505.669,81